

郎溪县农村产业融合示范基地建设项目
——毕桥镇灯塔村张湾等七个村民组农排
线路到村基础设施项目

工程

工程量清单招标控制价（标底）

控制价（标底）	（小写）	500120.97
	（大写）	伍拾万零壹佰贰拾元玖角柒分

工程造价 咨询单位：		（单位盖章）
---------------	--	--------

法定代表人 或其授权人：		（签字盖章）
-----------------	--	--------

审核人：		（签字盖造价工程师执业专用章）
------	--	-----------------

编制人：		（签字盖造价专业人员专用章）
------	--	----------------

编制时间：	2025年04月02日
-------	-------------

D.3 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：郎溪县农村产业融合示范基地建设项目
——毕桥镇灯塔村张湾等七个村民组农排线路到村基础设施项目

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：材料、设备暂估价（元）
1	分部分项工程费	441336.02	
2	措施项目费	4041.79	
2.1	夜间施工增加费	325.95	
2.2	二次搬运费	651.90	
2.3	冬雨季施工增加费	521.52	
2.4	已完工程及设备保护费	65.19	
2.5	工程定位复测费	651.90	
2.6	非夜间施工照明费	260.76	
2.7	临时保护设施费	130.38	
2.8	赶工措施费	1434.19	
3	不可竞争费	13448.77	
3.1	安全文明施工费	13448.77	
3.2	环境保护税		
4	其他项目		
4.1	暂列金额		
4.2	专业工程暂估价		
4.3	计日工		
4.4	总承包服务费		
5	税金	41294.39	
工程造价=1+2+3+4+5		500120.97	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：郎溪县农村产业融合示范基地建设项目
——毕桥镇灯塔村张湾等七个村民组农排线路到村基础设施项目

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
1	WB 030410001002	工地运输	1、运输方式：人力、汽车运输 2、运输内容：工程材料（电杆、横担、金具、瓷瓶等） 3、运输距离：自行综合考虑 4、综合考虑场地条件 5、现场自行勘查，自主报价，结算不予调整	项	1.000	17700.00	17700.00			
2	010101004001	挖基坑土方	1、杆洞及拉盘开挖 2、土质综合考虑 3、机械开挖 4、深度：挖土深度 2m以内 5、符合相关规范标准	m ³	203.300	84.48	17174.78	12580.20		
3	010103001001	回填方	1、原土回填 2、填土夯实 3、满足设计要求	m ³	191.610	15.25	2922.05	1770.48	402.38	
4	WB 030410009001	施工定位	1、杆线施工定位	基	94.000	50.30	4728.20	1500.24	65.80	
5	030410001002	电杆组立	1、名称：混凝土线杆组立 2、材质：锥形水泥杆 3、规格：Φ150*8 4、符合图纸设计要求	根（基）	35.000	1154.57	40409.95	7173.60	4861.50	
6	030410001001	电杆组立	1、名称：混凝土线杆组立 2、材质：锥形水泥杆，非预应力 3、规格：Φ190*10 4、符合图纸设计要求	根（基）	59.000	1794.96	105902.64	12092.64	8195.10	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：郎溪县农村产业融合示范基地建设项目
——毕桥镇灯塔村张湾等七个村民组农排线路到村基础设施项目

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
7	WB 030410004002	拉线制作安装	1、名称：拉盘制作安装 2、工作内容：综合报价含配套金具安装费（拉棒、拉紧绝缘子、拉盘、拉线、拉杆、平行挂板、线夹、钢丝卡子、抱箍等制作安装） 3、规格：400*800 4、符合设计要求及技术规范	根	36.000	663.08	23870.88	1002.96	263.52	
8	030410002001	横担组装	1、名称：横担安装 2、型号：单支架 3、规格：L50*5*1200 含螺栓/螺母等辅材 4、符合图纸设计要求	组（根）	80.000	124.83	9986.40	1321.60	139.20	
9	030410002002	横担组装	1、名称：横担安装 2、型号：双支架 3、规格：L50*5*1200 含对头螺栓/螺母等辅材 4、符合图纸设计要求	组（根）	60.000	236.24	14174.40	1554.00	104.40	
10	WB 030410006002	绝缘子安装	1、名称：盘型悬式瓷绝缘子 2、材质：平行挂板PS-7,U型挂环U-7,耐张线夹NXL-2 3、规格、型号：U40C	只	112.000	139.78	15655.36	297.92	60.48	
11	WB 030410006003	绝缘子安装	1、名称：蝶式绝缘子 2、规格、型号：ED-2	只	384.000	11.14	4277.76	1021.44	207.36	
12	030410003001	导线架设	1、名称：绝缘架空线架设 2、规格型号：JKLYJ-1kV-70mm ² 3、符合相关技术规范	km	11.340	7565.35	85791.07	5548.66	374.67	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：郎溪县农村产业融合示范基地建设项目
——毕桥镇灯塔村张湾等七个村民组农排线路到村基础设施项目

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
13	030410003002	导线架设	1、名称：绝缘架空线架设 2、规格型号：JKLYJ-1kV-35mm ² 3、符合相关技术规范	km	6.615	3981.91	26340.33	1616.97	151.48	
14	030410003003	导线架设	1、名称：末级保护引线 2、规格型号：JKLYJ-1kV-35mm ² 3、符合相关技术规范	km	1.416	3981.91	5638.38	346.13	32.43	
15	WB 031210011002	末级保护电箱	1、名称：末级保护电箱+三相直通计量表 2、材质：塑料 3、尺寸：360*250*120 4、插座10A二孔、插座16A三孔 5、漏电断路器RDB5LE-63A/3P+N 30mA、三相计量表60A 6、符合相关技术规范	个	38.000	1241.05	47159.90	1899.24		
16	WB 031210011001	二级保护电箱	1、名称：二级保护电箱 2、材质：塑料 3、尺寸：600*300*160 4、熔断器 RDT16-00 100A 5、漏电断路器RDM1L-125L/4300 100A 6、符合相关技术规范	个	3.000	869.35	2608.05	149.94		
17	030502009002	跳线	1、名称：并购线夹跳线 2、规格型号：JBL-16/120 3、符合相关技术规范	只	353.000	15.50	5471.50			
18	030411004001	扎线	1、名称：塑铜线 2、规格型号：BV-4mm ² 3、符合相关技术规范	m	800.000	5.34	4272.00	456.00		

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：郎溪县农村产业融合示范基地建设项目
——毕桥镇灯塔村张湾等七个村民组农排线路到村基础设施项目 标段：

第4页 共4页

[illegible]

附录F 措施项目清单与计价表

工程名称：郎溪县农村产业融合示范基地建设项目
——毕桥镇灯塔村张湾等七个村民组农排线路到村基础设施项目 标段：

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：郎溪县农村产业融合示范基地建设项目
——毕桥镇灯塔村张湾等七个村民组农排线路到村基础设施项目 标段：

第1页 共1页

[illegible]

附录I 税金计价表

工程名称：郎溪县农村产业融合示范基地建设项目
——毕桥镇灯塔村张湾等七个村民组农排线路到村基础设施项目 标段：

第1页 共1页

[illegible]